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Bina / Birim      : HASTANE OTOPARKI 
Tarih  ve Saati    : 28.05.2025 - 16:00  
 
 
S.No 

 
YAPILAN İŞLEM  

 
EVET 

 
HAYIR 

1 Kırmızı Kod bina/birim içinde duyuruldu mu? 
 (HASTANE OTOPARKI kırmızı kod) 

      X 
 

 
 

2 Kırmızı Kod uygulaması başlatıldı ve bina/birim içine duyuruldu mu? X  
3 Kırmızı kod pager cihazlarına / santrale ulaştı mı? X  

4 Kırmızı kod; güvenlik birimi tarafından telsizle / santral tarafından anons ile 
hastane içinde bildirildi mi? 

X  

5 Bina / birim yangın ihbar butonuna basıldı ve sistem aktif hale getirildi mi?   X 

6 Yangın çıkan birimde Yangın Söndürme Cihazına en yakın personel,  uygun 
cihaz ile (elektrik, elektrikli ve tıbbi cihaz yangınlarına C02 li ve diğer 
yangınlara Kuru Kimyevi Tozlu cihaz)  yangını söndürmeye müdahale etti 
mi?  Yangın söndürülememiş ise bunu bina / birim içinde duyurdu mu? 

X  

7 Yangın çıkan yerden tehlikeli maddeler ve diğer tıbbi/elektronik cihazların 
uzaklaştırıldı mı? 

 X 

8 Kırmızı Kod ikazı üzerine sivil savunma uzmanı / amiri, özel güvenlik 
sorumlusu ve özel güvenlik personelleri ile  teknik servisi sorumlusu derhal 
emir beklemeden yangın çıkan bina / birime gitti mi?  

X  

9 
 

Güvenlik birimi tarafından yangın çıkan bina/birim acil çıkış kapıları açıldı 
mı? 

 X 

10 Kırmızı kod ikazı üzerine acil durum ekip personeli ve hastane UMKE 
personeli de (varsa malzemelerini mevcut depodan alarak) olay yerine gitti 
mi?  

 X 

11 Teknik Servis Sorumlusu/ personeli tarafından  binanın elektrik, tıbbi gaz ve 
doğalgazı kesildi mi?  

 X 

12  Güvenlik tarafından binaya/birime giriş çıkışlar kontrol altına alındı mı? 
Emniyet şeridi çekildi mi?  

 X 

13 Güvenlik Birimi tarafından yangın çıkan bina yolu üzerindeki araçlar kaldırılır 
mı?  

 X 

14 Yangına Söndürme Ekibi müdahale etti mi? Elektrik, elektrikli ve tıbbi cihaz 
yangınını hariç ise yangın dolaplarını kullandı mı?  

X  

15 Güvenlik personeli tarafından telsizle/telefonla Güvenlik Birimine/ santrale 
yangının söndürülemediği bildirildi mi?  

 X 

16 Yangın söndürülememiş ise; güvenlik birimi / santral tarafından 112 Acil 
Çağrı Merkezi / İtfaiye 110 haber verildi mi?  

X  

17 Yangın söndürülememiş veya duman bina / birim içine yayılmış ise; bina 
/birim yangın sorumlusu tarafından tahliye edilmesine karar verildi mi? 

 
 

 
 

18 Tahliye yolları,  yangın merdivenleri ve Toplanma Alanı Güvenlik tarafından  
kontrol edildi mi?  

 
X 

 
 

19 Hasta servisi ise hastalar ve refakatçiler ile personel, diğer birimlerde çalışan 
personel ve diğer kişiler  tahliye  triajına göre tahliye edildi mi? 

 
 

 
 

20 Toplanma alanında tahliye edilen personel, hastalar, refakatçiler ve diğer 
kişilerin sayımı yapıldı mı? 
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21 Görevli   personel / güvenlik personeli tarafından tüm  odalar kontrol edildi 
mi? Tüm  açık olan kapı ve pencereler kapatıldı mı?  

 
 

 
 

22 İçeride kalan hasta / personel var ise Kurtarma Ekibi tarafından kurtarıldı mı?    
23 Tüm bilgisayar, klima ve tıbbi cihazların kapatıldı ve fişleri çekildi mi?   
24 Tüm Kıymetli evrak, eşya ve malzemeler (özellikle oksijen tüpleri?  Tahliye 

edildi mi? 
 
 

 
 

25 Özel güvenlik tarafından yangın mahallinden kurtarılarak tahliye edilen 
hastaların ve kurtarılan malzemeler muhafaza altına alındı mı?  

 
 

 
 

26 Bina / Birim Yangın Sorumlu tarafından HAP EK/B1, EK/B2 ve EK/B3 
formlarının düzenlendi mi? 

 
 

 
 

27 İtfaiye aracı zamanında geldi mi?    
 

28 
Gelen itfaiye aracı güvenlik personeli tarafından yangın çıkan bina / birime 

yönlendirildi mi?  
 
 

 
 

 
29 

Gelen itfaiye ekibine gerekli bilgiler verildi mi? Bina / birim krokileri 
gösterildi mi? 

 
 

 
 

 
30 

 
Görülen ve Tespit Edilen Eksik Konular 
 
 
 
 
 

 
 

 

Kırmızı Kod Sorumlusu                                           Yangın sorumlusu 


